
k.' . : " '  
í i ;

ffi

f f i f f iM "
i .* ti*j Y

3!-

r&'{tjtřl{ i.K *ř{ *řw{*&&
X&ře{}tr*r$X ř
*stv*ttxtYV
v $*'"é&}l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
AkademickÝ rok 20|2 / /2013

Labajová Kateřina

Podniková ekonomika a management

Ekonomický přínos flexibilních forem zaměstnávání v
podniku

PhDr. Milan Jermář' Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahrarriění literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasiťrkačním stupněm:l dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Práce je zaméÍenana problematiku ekonomického přínosu flexibilních forem zaměstnávání v podniku.
Je podána orientaění charakteristika některých forem flexibilního zaměstnávání. Brzy je však
pozornost věnována tématům, která studentka osobně povaŽuje zazajimavá: svoboda v práci,
koučování, komunikace v organizaci ve vztahu s organizační kulturou, virtuální týmy. I tato témata
mají k zaněŤenipráce vztah, ale nebylo třeba jim věnovat dominanntní pozornost. Nejsou zmíněny
důležité pojmy: flexibilita ve výrobě, flexibilita zaměstnanců, negativní apozitivní flexibilita apod.
Pozornost není zaměřena na legislativní aspekty flexibilních forem zaměstnávání. Práce je pojata
žurnalistickým stylem, takže je možno mít pochybnosti, zďabyl naplněn bod 3 Zásad: Proveďte
ana|ýzu současného stavu vyuŽívání diferencovaných forem zaměstnávání v organizaci. Není
zdůvodněna změnafirmy, v nižméIab;it práce provedena. Vyskýuje se řada nepřesných odkazivlz
(McGregor, 1960) nas.26 - není v literatuře, neúplný odkazna s. 3l (HRM,1/2013) apod. Empirická
ěást můŽe sice sloužit jako ilustrativní případová studie, ale s cílem práce koresponduje jen velmi
volně. Práce tedy nastoluje řadu zajímaýchnámětů, ale měla bv bÍ vicevánána na stanovené téma.

12 3  4  N
TXNtrtr
TtrX!N
tr!xtn
trNXNDnxtnn!xntrn
TXTNN
nnx!!!nxnn!trxntrtrnnxn
TNtrX!trnxtnnnxn!
!trxn!



.F " . 'AX{"JITA Ei{*fl{eMle {Á
j  l .$  & ŽAPAnoČgsx*
J Ut' i lV[f iUtTY

!' ř|ag{l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Stanovený cíl byl tedy splněn jen částečně.Vzhledem k uvedeným skuteěnostem souhlasím
s výhradami, aby bakalařská práce studentky byla předloŽenak obhajobě před státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Vysvětlete pojmy funkční, numerická a finanční flexibilita.
Jak by bylo moŽné hodnotit rizné přínosy flexibilních forem zaměstnávání v souladu s uplatněním
komplexního pohledu na tuto problematiku? Navrhněte některá kritéria takového posuzování.

V Plzni, dne 10.5.2013 ,"m:;.,"

Metodické poanámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
') stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otázf,<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otázky'
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


